
ala,cz objednávka: 190í80013

YáŽený zákazníku,

zasíláme Vám všechny potřebné informace k úspěšnému dokončení platby. Finanční
prostředky je moŽné převést na jakýkoliv z následujících čtyř účtů. Připomínáme důleŽitost
variabilního symbolu, na jehoŽ základé Vaši platbu přiřadíme k Vaší objednávce.

cástka:
VariabiIní symboI:

Bankovní spojení:
Česká spořitelna:
Raiffeisenbank:
Čsog:
KB:

2171532t0800
1265098001/5500
188505042/0300

35-335ss50267t0100

69 541 Kě
190180013 (nutno uvést pro úspěšné přiřazení platby)

Při platbě převodem je potřeba počítat s delším časem připsání platby na náš účet (zpravidla
1-3 pracovní dny).

objednávku prosím uhradte do 11.9.2019. Pokud se tak nestane, Vaši objednávku budeme
muset stornovat.

@ vrsn E rce ffit

Pokud byla platba z VašÍ strany jiŽ provedena' vyčkejte prosím na další zpracování

Proforma faktura v PDF

É https:i/www.alza.c/Apps/pdfdoc.asp?d:l90l800l3P&x:2Db98p39C2609l99DAA2C4CDCAw

Zaplatit objednávku



Alza.cz a.s.

E-mail : obchod@alza.cz
I ntern et: v,rv,rw .alza. cz
Telefon : + 420225340 1 1 1

Zapsána v oR u MS v Praze, oddíl B' vloŽka 8573.

Platební údaie:

Proforma 190180013

Datum vystavení: 28.08.2019

Kltntliíaí'

Základni umelecká škola T.G' Masaryka Chomutov
námestí T. G. Masaryka 1626
43001 Chomutov

Základní umelecká škola T.G. Masaryka Chomutov
námestí T' G. Masaryka 1626
43001 Chomutov
+420474686446

lČ:61345636 DlČ:

obchodní údaie:

Doprava:
objednávky:

Ks Cenaks bezDPH DPH DPH% Cena Záruka

ala.cz llllil lilllillt ililt tilililil111IililIililil1ilil ilt

Čísto dokladu

Prodávaiící:

1 901 8001 3

Způsob úhrady:
Datum splatnosti:

Variabilní symbol:

Bankovní účet:

Proforma - Chomutov
1 'r.09.2019

1 901 8001 3

Čsog:
Raiffeisenbank:
Komerční banka a.s.
Česká soořitelna a.s.

Kód Popis

188505042 / 0300
í265098001 / 5500
35-3355550267 / 0í00
2171532 I 0800

ADK124Í16 All ln one PC Dell lnspiron 24 (3480) cerný
m

SL1 90q Nehmotný produkť Dorucení na prodejnu -
Chomutov, Platba - Bankovním prevodem -
proforma

Nehmotný produkÍ Sleva na dopravné -
pobocka

3

1

19153,17

37,19

-24,79

57 459,52

37,19

-24,79

12 066,50

7,81

-5,21

21 69 526,02

21 45,00

21 -30,00

24 DL

AL

ALsL083d3 I

Celkem: 57 471,92 12 069,10

Tento doklad nemá náleŽitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

69 541,00 Kc

Doporučujeme zboŽí překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomÍnky ke stavu předávaného zboží mohou b,ýt zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke zboŽÍ aŽ po úplném zaplacenÍ kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. VÍce informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www.alza.cz.

Strana 1 z 1 Ilsk: PDFGen 1.1O 2A.O8.2019 13:09:58


